
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pleištinis krumpliastiebinis griebtuvas ROTA-S-plus 2.0 su baziniais ir kietais
keičiamais kumšteliais, DIN 702-4, Tipas: 160

Užsakymo data

Užsakymo numeris 313117 160

GTIN 2050001928757

Produktų klasė 33U

Aprašymas

Modelis:
· Mažiausiais radialinis mušimas ir didžiausiais kumštelių pakeitimo tikslumas.
· Ilgai tarnauja ir išlaiko tikslumą.
· Modulinė apsauginių įvorių sistema.
· Greitas keitimas.
· Griebtuvo korpusas užgrūdintas iki ⌀ 315 mm.
· Didelė kiaurymė (matmuo E!).
· Apsauginis kaištis užtikrina maksimalų darbo saugumą.
· Bazinių kumštelių komplektas tinka griebtuvams iš serijos „F” ir „Duro”.
· Lankstus mažų ir didelių detalių užspaudimas.
· Preciziškai užspaudžiami mažai vidiniai ⌀.
Įrankio paveikslėlio detalių aprašymas:
Užgrūdintas, ypač standus, poliruotas griebtuvo korpusas.
Baziniai kumšteliai su įkypais dantukais.
Specialus formavimas skečiamąja briauna.
Mygtukas kumštelių pakeitimui.
Apsauginis kumštelių fiksatorius (3-trigubas − išskyrus dyd. 400).
Bazinių kumštelių pradinės padėties fiksatorius.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Veikia su šešiabriaune jungtimi.
Paskirtis:
Staklėms su cilindriniu centriniu tvirtinimu arba naudojant flanšą. Tvirtinimas naudojant varžtus
iš priekio. Flanšo ruošinius visada pirmiausia reikia pritaikyti prie staklių, o tada prie tekinimo
griebtuvo.
Standartas:
DIN 702-4.
Apdirbama medžiaga:
Visas iš plieno, todėl tinka dideliems sukimosi greičiams (žr. lentelę).
Tiekimo sudėtis:
1 apsauginis užveržimo raktas ir 1 komplektas tvirtinimo varžtų.
Su 1 komplektu bazinių ir kietų keičiamų kumštelių.
Priedai pasirinktinai:
Atsarginiai ir keičiami kumšteliai žr. Nr. 313200 - 313350.

Techninis aprašymas

Užspaudimo ribos kietais vidiniais keičiamais kumšteliais 65 - 186 mm

Užspaudimo ribos kietais išoriniais keičiamais kumšteliais 5 - 170 mm

Vieno kumštelio užspaudimo eiga S 6,5 mm

Svoris 7,9 kg

Centravimo ⌀ B 145 mm

Tipas 160

Pralaidumas E 42 mm

Rakto vidinis šešiabriaunis K 12 mm

Išorinis⌀ A 165 mm

maksimalus sūkių skaičius 5400 min-1

Griebtuvo aukštis D 68,5 mm

Serija ROTA-S plus

Norma DIN 702-4

Priedų spalvinis žymėjimas
Schunk trijų kumštelių tekinimo

griebtuvas ir kumšteliai

Produkto rūšis Trijų kumštelių tekinimo griebtuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12Priedai

Kietų keičiamų kumštelių rinkinys 3 vnt. Tinka griebtuvams
160

313250 160

Kietų keičiamų kumštelių komplektas 3 vnt. Tinka
griebtuvams 160

313210 160

Bazinių kumštelių komplektas 3 vnt.tiesūs dantys Tinka
griebtuvams 160

313207 160

Bazinių kumštelių rinkinys 3 vnt.skersi dantukai Tinka
griebtuvams 160

313200 160

Bazinių kumštelių komplektas 3 vnt.skersiniai dantys Tinka
griebtuvams 160

313205 160

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 3/3


